РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2019 года
                                                     №  2
с. Хайрюзовка

Об утверждении средней рыночной стоимости

1 кв. метра общей площади на

вторичном рынке жилья на территории

Хайрюзовского сельсовета
В соответствии с Уставом Муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, постановляю:

1.Утвердить стоимость 1 кв. метра общей площади на вторичном рынке жилья на территории  Хайрюзовского сельсовета в размере 16 100 рублей.

2.Отменить постановление от 15.01.2018 № 4 «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади на вторичном рынке жилья на территории Хайрюзовского сельсовета».
3.Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

4.Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета                                                           Н.В. Камчатный